
UCHWAŁA NR XXV/285/16
RADY GMINY MIELNO

z dnia 2 września 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mielno na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst Dz. U z 
2016 r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z poźn. zmian.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2016 r. poprzez ich zwiększenie o kwotę 
45.000,00 zł, z czego:

– dochody własne bieżące zwiększa się o kwotę – 45.000,00 zł

3. Zestawienie zmian w planie dochodów, o których mowa w § 1 ust. 1 określają załączniki Nr 1, Nr 2 i Nr 
3.

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków na 2016 r. na łączną kwotę 45.000,00 zł, z czego:

– wydatki własne bieżące zwiększa się o kwotę  – 45.000,00 zł

2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych na 2016 r. na łączną kwotę 130.000,00 zł.

3. Zestawienie zmian w planie wydatków, o których mowa w § 2 ust. 1 i 2 określają załączniki Nr 4 i Nr 5.

§ 3. Po dokonaniu zmian budżet po stronie dochodów oraz wydatków zamyka się:

1) dochodami w kwocie – 43.501.686,85 zł, w tym:

a) dochody związane z realizacją zadań bieżących własnych  – 33.426.792,00 zł,

b) dochody majątkowe – 7.406.380,00 zł,

c) dochody związane z realizacją bieżących zadań zleconych – 2.668.514,85 zł,

2) wydatkami  w kwocie – 47.166.686,85  zł, w tym:

a) wydatki bieżące związane z realizacją zadań własnych – 32.543.755,35 zł,

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań zleconych – 2.668.351,50 zł,

c) wydatki majątkowe  –  11.954.580,00 zł,

3) wynikiem finansowym w kwocie 3.665.000,00 zł deficytu budżetowego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mielno

Tadeusz Jarząbek

Id: 291F887F-88BD-427F-8C7B-706DC31F94F5. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr  XXV/285/16

Rady Gminy Mielno

z dnia 02.09.2016 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

40 000 0 23 048 470

75616

Wpływy z podatki rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

40 000 0 11 194 000

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 40 000 58 000

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
5 000 0 5 000

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000 0 5 000

0960
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej
5 000 5 000

45 000 0

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2016 ROK

RAZEM

Id: 291F887F-88BD-427F-8C7B-706DC31F94F5. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXV/285/16

Rady Gminy Mielno

z dnia 02.09.2016 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

40 000 0 4 285 770

75616

Wpływy z podatki rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

40 000 0 608 000

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 40 000 58 000

40 000 0

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2016 ROK

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO - ORGAN

RAZEM

Id: 291F887F-88BD-427F-8C7B-706DC31F94F5. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXV/285/16

Rady Gminy Mielno

z dnia 02.09.2016 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
5 000 0 5 000

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000 0 5 000

0960
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej
5 000 5 000

5 000 0

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2016 ROK

RAZEM

URZĄD GMINY W MIELNIE

Id: 291F887F-88BD-427F-8C7B-706DC31F94F5. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXV/285/16

Rady Gminy Mielno

z dnia 02.09.2016 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 40 000 0 5 244 380

60016 Drogi publiczne gminne 40 000 0 4 206 100

4270 Zakup usług remontowych 40 000 0 685 000

851 OCHRONA ZDROWIA 0 130 000 1 424 760

85195 Pozostała działalność 0 130 000 465 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 130 000 362 000

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
5 000 0 2 482 215

92113 Centra kultury i sztuki 5 000 0 1 647 464

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
5 000 0 847 464

926 KULTURA FIZYCZNA 130 000 0 2 641 600

92601 Obiekty sportowe 130 000 0 1 379 600

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000 0 1 130 000

175 000 130 000

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2016 ROK

RAZEM

Id: 291F887F-88BD-427F-8C7B-706DC31F94F5. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXV/285/16

Rady Gminy Mielno

z dnia 02.09.2016 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 40 000 0 5 244 380

60016 Drogi publiczne gminne 40 000 0 4 206 100

4270 Zakup usług remontowych 40 000 0 685 000

851 OCHRONA ZDROWIA 0 130 000 820 500

85195 Pozostała działalność 0 130 000 465 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 130 000 362 000

Adaptacja pomieszczeń szkolnych na ośrodek zdrowia w 

Sarbinowie
130 000 362 000

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
5 000 0 2 435 194

92113 Centra kultury i sztuki 5 000 0 1 647 464

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
5 000 0 847 464

926 KULTURA FIZYCZNA 130 000 0 2 641 600

92601 Obiekty sportowe 130 000 0 1 379 600

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000 0 1 130 000

Budowa stadionu w Mielnie wraz z budynkiem zaplecza 130 000 1 130 000

175 000 130 000

Plan wydatków związanych z realizacją zadań własnych Urzędu Gminy w Mielnie ulegnie zmianie

i wyniesie 34.291.248,00 zł

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2016 ROK

RAZEM

URZĄD GMINY W MIELNIE

Id: 291F887F-88BD-427F-8C7B-706DC31F94F5. Uchwalony Strona 1




